
UCHWAŁA NR 646.XLVI.2021 
 

RADY MIASTA CZĘSTOCHOWY 

z dnia 24 czerwca 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie określenia składów osobowych oraz zatwierdzenia wyboru 
przewodniczących i wiceprzewodniczących Komisji Rady Miasta Częstochowy 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 
z późn.zm) oraz § 29 ust. 5 Statutu Miasta Częstochowy stanowiącego załącznik do uchwały Nr 108.VIII.2019 
Rady Miasta Częstochowy z dnia 14 marca 2019 r. w sprawie Statutu Miasta Częstochowy 

Rada Miasta Częstochowy uchwala: 

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr 18.II.2018 Rady Miasta Częstochowy z dnia 29 listopada 2018 r. z późn. zm. 
zatwierdza się następujące zmiany: 

1) wybór radnej Krystyny Stefańskiej na funkcję Przewodniczącej Komisji Infrastruktury, 

2) wybór radnej Beaty Struzik na funkcję Wiceprzewodniczącej Komisji Infrastruktury, 

3) wybór radnej Barbary Gieroń na funkcję Przewodniczącej Komisji Kultury, Sportu i Turystyki, 

4) wybór radnego Michała Lewandowskiego na funkcję Wiceprzewodniczącego Komisji Kultury, Sportu 
i Turystyki, 

5) wybór radnego Łukasza Banasia na funkcję Przewodniczącego Komisji Klimatu, 

6) wybór radnego Sebastiana Trzeszkowskiego na funkcję Wiceprzewodniczącego Komisji Klimatu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta Częstochowy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Częstochowy 

 
 

Zbigniew Niesmaczny 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 71649E59-6725-4C15-A198-114A78F40956. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6

	Paragraf 2
	Paragraf 3


